Tarkemmat tiedot:

Tuotekoodit
NOBB

RSK

EAN

Standardit ja luokitukset
ETIM

EN-standardi
CE kattaa

Tuotemitat ja -paino
Leveys (mm)
Syvyys (mm)
Korkeus (mm)

Nettopaino (kg)

Hoito-ohjeet

57887075
7539565
7340032433111

EC011550
EN14688
kylla

376
376
110
3,5

Materiaali ja pintakasittely
Vari
Pa&asiallinen materiaali

Pakkausmitat ja -paino
Pakk. korkeus (m)
Pakk. leveys (m)
Pakk. pituus (m)
Bruttopaino (kg)

MALJA-ALLAS ICON HARJATTU
KUPARI

Tuotenro: 320257

Ruostumattomasta teraksesta valmistetulla malja-altaalla on harjattu

pinta. Vareina messinki, kupari sekd mustakromi. Pinta sailyttaa kauniin
varinsa ajan myota. llman ylivuotosuojaa. Pohjaventtiili kuuluu mukaan.
Taydenna vesilukolla.

Kupari

Ruostumaton

0,165
0,450
0,450
6,000

Poista saippua ja kalkkijadmat péaivittain kostealla liinalla ja tarvittaessa miedolla, ymparistdystavalliselld puhdistusaineella. Al3
kaytd pesuaineita tai tuotteita jotka sisaltavat hankausaineita, happoja, ammoniakkia, asetoonia tai muita kemikaaleja jotka

voivat vahingoittaa altaan pintaa (kuten esimerkiksi hiuslakat, hiusvérit, valkaisuaineet, karvanpoistoaineet,

kynsilakanpoistoaineet jne ) Jos edelld mainittuja kemikaaleja joutuu tuotteen pinnalle, niin on ne poistettava valittomasti jotta
pysyvilté tahroilta ja vahingoilta valtytaan. Miedosti happamia aineita voidaan kayttaa kalkkitahrojen poistamiseen jos ne
huuhdellaan perusteellisesti pois. Ala kayta puhdistuksessa terasvillaa tai hankaavia sienia. Ala aseta kuumia esineita (esimerkiksi

kiharrus -tai suoristurautoja) altaan pintaa vastaan ja valta kaikkia teravia esineita jotka voivat naarmuttaa tuotetta.

Lue lisd4 osoitteessa norokylpyhuone.fi
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